Itaque CTN extra compositionem legitur ante consonantem 46 vic., et 22 vic. metro postulatur, ceteris toleratur.

Quae si componimus cum superioribus, ΣΤΝ apud Sophoclem scribitur ante consonantem 146 vicibus, postulatur 90, excluditur nusquam.

Iam videamus exempla, ubi ante consonantem modo CTN ponitur modo ΕΤΝ. Sunt autem haec:

συγγενής (7. 3. 1. 0), — γιγνώσκειν (3. 0. 1. 0), — λαμβάνειν

(6. 5. 5. 0), — μαχεῖν (1. 1. 1. 0), — μαχος (12. 8. 5. 0),
 — μετρεῖν (1. 0. 1. 0), — μετρος (1. 1. 1. 0), — πας (4. 2. 6. 0),
 — πονεῖν (1. 1. 2. 0), — Φέρειν (7. 4. 2. 0), — Φορά (17. 9. 11. 0),
 — Φορος (3. 1. 2. 0), — Φωνος (1. 1. 1. 0), — θέλειν (1. 1. 1. 0),
 — ναίειν (2. 2. 1. 0), — τιθέναι (2. 0. 1. 0), — τομος (1. 1. 1. 0).
 Numerorum, quos uncinis inclusi, primus indicat quoties Σ,
 tertius quoties Ξ vocem inchoet, secundus quoties *illa*, quartus
 quoties *haec* scriptura metro requiratur. *Itaque haec 17 vocabula*
70-ies scribuntur cum Σ, 43-ies cum Ξ. Priorem scripturam metrum
flagitat 40-ies, posteriorem ne uno quidem loco.

Ergo hoc constat CYN scribi ante consonantem tam in compositis quam extra compositionem. Contra ΞTN ante consonantem scribi posse propter (relativam) paucitatem exemplorum est valde dubium. In toto Sophocle unum tantum est vocabulum, quod eam scripturam tueri videtur, nempe adiectivum ἀξύμβλητος duobus locis:

Trach. 694 sq: εἶσω δ' ἀποστείχουσα δέρκομαι Φάτιν

ἄφραστον ἀξύμβλητον ἀνθρώπων μαθεῖν.

et in Lemniarum fragmento:

ἄπλαστον ἀξύμβλητον ἐξεθρεψάμην.

Quae tamen συκίνη ἐπικουρία est, nam quis praestiterit poetam non scripsisse utroque loco οὐ σύμβλητον? Utut est, quid valet unum exemplum adversus 131? Neque ullum huic scripturae pondus addunt octo loci, ubi *extra compositionem* ΞTN legitur *in medio versu* ante consonantem (in O. R. (3); Ant. (1), Ai. (1), Trach. (1) Philoct. (2)), quia metrum ubique patitur scripturam per Σ. In his tamen locis unus est Philoct. v. 775, ubi, ut mox videbimus, Ξ fortasse est retinendum.

Nihilominus est ubi ante consonantem ΞTN recte scribi videatur, nempe *initio versus*, quod mihi persuadent haec exempla:

In compositione: ξύγγυια (1), — λαμβάνειν (1), — θημα (1), — νκίειν (1), — νεύειν (1), — μαρτυρεῖν (1), — μαρτυς (1), — πας (3), — πλους (1), — Φημι (6, i. e. ubicunque legitur), — Φορά (1), — στᾶσ' (1). His 19 exemplis in codice Laurentiano nulla opponi possunt praeter El. 987, ubi σύγκαμν', et Phil. 1132, ubi σύννομον versum inchoat. Nam quae tria alia exstant, συγγνωστόν (fr. 323), συμπλάζεται (fr. 342 v. 5) et σύγνωτε (fr. 609) e Stobaei et Dionysii codd. prodierunt.